[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗОЛОТУХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.10.2025г.

№ 10

Об отмене особого

противопожарного режима

В соответствии со статьей 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.63 Федерального закона РФ от 22.07.2008  № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», руководствуясь распоряжением Администрации МО «Ахтубинский район» от 07.10.2025г. №584-р, в связи со стабилизацией обстановки на территории муниципального образования «Золотухинский сельсовет»:

   С 07.10.2025 отменить особый противопожарный режим, введенный на     территории муниципального образования «Сельское поселение Золотухинский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области».
Признать утратившим силу распоряжении администрации муниципального образования «Сельское поселение Золотухинский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от 29.05.2025 №6  «О введении особого противопожарного режима на территории МО «Золотухинский сельсовет».
Специалисту администрации Луневой Н.С. обеспечить размещение Распоряжения  в сети Интернет на официальном сайте администрации.

Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                 А.И. Каширский

МО  «Золотухинский сельсовет»